（様式第１号）
平成　　年　　月　　日
空き家付き農地指定申請書

信濃町農業委員会会長　様

住所
氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
電話

空き家バンクに登録した空き家に付随する農地について、農地法第３条第２項第５号に規定する別段の面積（１ａ）の指定を受けたいので下記のとおり申請します。

空き家の所在地：信濃町大字
空き家の所有者：
空き家バンク登録日　　　　　　年　　　月　　　日
　　指定を受けようとする土地の所在等
	所在（長野県上水内郡信濃町）
	地目
	面積
(㎡)
	備考

	大字
	字
	地番
	登記
	現況

【誓約事項】
農地法第３条第２項第５号に規定する別段の面積（１ａ）の指定を受けた後の売買については、空き家情報バンクに登録した空き家とセットで購入する者への売買にのみ適用されることを確認しています。対象者以外と売買を行う場合は、取り消しを受けても異議はありません。

【添付書類】登記事項証明書、公図、位置図、写真

注）下記の欄は、農業委員会が聞き取りにより記入します。
	①登録した農地全筆を一括した売買等に限る　②登録した農地の一部売買等でも良い
[bookmark: _GoBack]③登録した農地は売買に限る　④登録した農地は賃貸に限る　⑤どちらでも良い